
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Powołuje się Panią Katarzynę Pomianowską z dniem 1 października 2020 roku na okres siedmiu 
lat na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

Id: B567CF2C-DE55-40D7-9F19-90B880699F92. Podpisany Strona 1 z 1




